
Zarządzenie Nr 107/2016 
WÓJTA GMINY CEWICE 

z dnia 26 października 2016 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Cewice na rok 2016. 

Na podstawie art. 222 pkt 4 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 
2013 r., poz. 885 z późn. zm.) oraz na podstawie § 9 pkt 2 Uchwały Nr XII/120/2015 Rady Gminy Cewice z dnia 29 grudnia 
2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Cewice na 2016 rok 

Wójt Gminy Cewice zarządza, co następuje: 

1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy o kwotę 653.901,80 zł zgodnie z 
załącznikiem nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2, polegających 
na: 

a) zwiększeniu wydatków budżetu gminy o kwotę 653.901,80 zł, 
b) przeniesieniu wydatków w ramach działu, 
c) przeniesieniu wydatków z rezerwy celowej na oświatę na zadania bieżące do działu 80101 
w wysokości 7.500,00 zł. 

3. Dokonuje się zwiększenia dochodów z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami o kwotę 499.213,80 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

4. Dokonuje się zwiększenia wydatków z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami o kwotę 499.213,80 zł zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 1. 

§ 2 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 26 października 2016 roku. 





Załączn ik Nr 1 do Z a r z ą d z e n i a nr 107/2016 Wój ta Gminy Cewice z dnia 26 paźdz ie rn ika 2016 r 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY C E W I C E 
na 2016 rok 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

010 R O L N I C T W O I Ł O W I E C T W O 347 880,31 0,00 121 083,80 468 964,11 

01095 Pozosta ła dz ia ła lność 237 954,54 0,00 121 083,80 359 038,34 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 237 954,54 0,00 121 083,80 359 038,34 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administrac|i rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

231 634,54 121 083,80 352 718,34 

801 O Ś W I A T A I W Y C H O W A N I E 975 820,00 2 880,00 365,00 973 305,00 

80101 Szkoły podstawowe 52 678,00 1 855,00 0,00 50 823,00 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 52 678,00 1 855,00 0,00 50 823,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

40 658,00 1 855,00 38 803,00 

80110 Gimnazja 94 782,00 1 025,00 0,00 93 757,00 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 94 782,00 1 025,00 0,00 93 757,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

28 600,00 1 025,00 27 575,00 

80150 

Realizacja z a d a ń w y m a g a j ą c y c h stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodz ieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogó lnoksz ta ł cących , liceach 

profilowanych i s zko łach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych 

375,00 0,00 365,00 740,00 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 375,00 0,00 365,00 740,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

375,00 365,00 740,00 

852 P O M O C S P O Ł E C Z N A 10 322 297,65 0,00 490 845,00 10 813 142,65 

85212 

Ś w i a d c z e n i a rodzinne, ś w i a d c z e n i a z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

spo łecznego 

4 292 735,65 0,00 380 000,00 4 672 735,65 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 4 292 735,65 0,00 380 000,00 4 672 735,65 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z. zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin. związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

4 250 000,00 380 000,00 4 630 000,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 3 797,00 0,00 645,00 4 442,00 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 3 797,00 0,00 645,00 4 442,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

3 797,00 645,00 4 442,00 

85216 Zasiłki stale 390 360,00 0,00 80 000,00 470 360,00 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 390 360,00 0,00 80 000,00 470 360,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, nzwiązków 
powiatowo-gminnych) 

390 360,00 80 000,00 470 360,00 



Załącznik Nr 1 do Z a r z ą d z e n i a nr 107/2016 Wój ta Gminy Cewice z dnia 26 paźdz ie rn ika 2016 r. 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

85295 Pozos ta ła dz ia ła lność 265 350,00 0,00 30 200,00 295 550,00 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 265 350,00 0,00 30 200,00 295 550,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, nzwiązków 
powiatowo-gminnych) 

265 000,00 30 200,00 295 200,00 

854 E D U K A C Y J N A O P I E K A W Y C H O W A W C Z A 97 173,00 0,00 44 488,00 141 661,00 

85415 Pomoc materialna dla uczn iów 97 173,00 0,00 44 488,00 141 661.00 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w t ym: 97 173,00 0,00 44 488,00 141 661,00 

2030 
Dotacje ceiowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, nzwiązków 
powiatowo-gminnych) 

96 000,00 44 264,00 140 264,00 

2040 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z zakresumedukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa 
w ramach programów rządowych 

1 173,00 224,00 1 397,00 

O G Ó Ł E M D O C H O D Y 38 831 922,40 2 880,00 656 781,80 39 485 824,20 

D O C H O D Y B I E Ż Ą C E , w tym: 38 205 559,63 2 880,00 656 781,80 38 859 461,43 

- Z T Y T U Ł U D O T A C J I I Ś R O D K Ó W NA 
F I N A N S O W A N I E W Y D A T K Ó W NA REALIZACJĘ 
Z A D A Ń F I N A N S O W A N Y C H Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, 
O K T Ó R Y C H M O W A W A R T . 5 UST. 1 P K T 2 i 3 

115 544,94 0,00 0,00 115 544,94 

D O C H O D Y M A J Ą T K O W E , w t ym: 626 362,77 0,00 0,00 626 362,77 

- Z T Y T U Ł U D O T A C J I I Ś R O D K Ó W NA 
F I N A N S O W A N I E W Y D A T K Ó W NA REALIZACJĘ 
ZADAŃ F I N A N S O W A N Y C H Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, 
O K T Ó R Y C H M O W A W A R T . 5 UST. 1 P K T 2 i 3 

17 245,00 0,00 0,00 17 245,00 

OGÓŁEM ZWIĘKSZENIE D O C H O D Ó W 653 901,80 



Załącznik Nr 2 do Z a r z ą d z e n i a nr 107/201 fi Wńjta Gminy Cewice z dnia 26 paźdz ie rn ika 2016 r 

ZMIANY W P L A N I E WYDATKÓW BUDŻETU G M I N Y C E W I C E 
na 2016 rok 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przd zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

010 R O L N I C T W O I Ł O W I E C T W O 2 401 756,54 0,00 121 083,80 2 522 840,34 

01095 Pozosta ła dz ia ła lność 231 634,54 0,00 121 083,80 352 718,34 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 231 634,54 0,00 121 083,80 352 718,34 

1. Wydatki jednostek hudż.ctowych, w tym: 231 634,54 0,00 121 083,80 352 718,34 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 541,85 0,00 2 374,19 6 916,04 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 796,26 0,00 1 984,45 5 780,71 

41 10 Składki na ubezpieczenia społeczne 652,58 0,00 341,13 993.71 

4120 Składki na Emndusz Pracy 93,01 0,00 48,61 141,62 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 227 092,69 0,00 118 709,61 345 802,30 

4430 Różne opłaty i składki 227 092,69 0,00 118 709,61 345 802,30 

710 D Z I A Ł A L N O Ś Ć U S Ł U G O W A 184 900,00 5 500,00 5 500,00 184 900,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 145 000,00 5 500,00 0,00 139 500,00 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 145 OOO.OO 5 500,00 0,00 139 500,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 145 000,00 5 500,00 0,00 139 500,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 145 000,00 5 500,00 0,00 139 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 145 000,00 5 500,00 0,00 139 500,00 

71095 Pozosta ła dz ia ła lność 36 500,00 0,00 5 500,00 42 000,00 

1. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 36 500,00 0,00 5 500,00 42 000,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 36 500,00 o,oo 5 500,00 42 000,00 

4300 Zakup usiug pozostałych 22 000,00 0,00 5 500,00 27 500,00 

750 A D M I N I S T R A C J A P U B L I C Z N A 3 659 892,40 15 500,00 15 500,00 3 659 892,40 

75023 U r z ę d y gmin 3 157 552,40 9 000,00 9 000,00 3 157 552,40 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 3 127 552,40 9 000,00 9 000,00 3 127 552,40 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 3 108 652,40 9 000,00 9 000,00 3 108 652,40 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 573 677,00 9 000,00 9 000,00 573 677,00 

4210 Zakuj' materiałów i wyposażenia 14« (100.00 0,00 9 000,00 157 000,00 

4260 Zakup energii 45 000,00 2 000,00 0,00 43 000.00 

4270 Zakup usług remontowych 18 100,00 2 000,00 0,00 16 100,00 

4300 Zakup usfug pozostałych 166 900,00 4 000,00 0,00 162 900,00 

4410 Podróże służbowe krajowe S 000,00 1 000,00 0,00 4 000,00 

75075 
Promocja jednostek s a m o r z ą d u 

terytorialnego 
68 000,00 5 000,00 5 000,00 68 000,00 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 68 000,00 5 000,00 5 000,00 68 000,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 68 000,00 5 000,00 5 000,00 68 000,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 68 000,00 5 000,00 5 000,00 68 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 5 000,00 0,00 1 8 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 0,00 5 000,00 50 000,00 

75095 Pozosta ła dz ia ła lność 205 940,00 1 500,00 I 500,00 205 940,00 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 205 940,00 1 500,00 1 500,00 205 940.00 

1. Wydatki jednostek budże towych , w tym: 161 940,00 l 500,00 1 500,00 161 940,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 45 500,00 1 500,00 0,00 44 000,00 

1 



Załącznik Nr 2 do Z a r z ą d z e n i a nr 107/2016 Wój ta Gminy Cewice z dnia 26 paźdz ie rn ika 2016 r. 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przd zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 500,00 1 500,00 0,00 14 000,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 116 440.00 0.00 1 500,00 117 940,01) 

4300 Zakup usług pozostałych « 1 ()().()() 0.00 1 500,00 10 600,00 

754 
B E Z P I E C Z E Ń S T W O P U B L I C Z N E I 

O C H R O N A P R Z E C I W P O Ż A R O W A 
353 846,61 3 000,00 3 000,00 353 846,61 

75414 Obrona cywilna 10 200,00 3 000,00 3 000,00 10 200,00 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 10 200,00 3 000.00 3 000,00 10 200,00 

I. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 10 200.00 3 000,00 3 000,00 10 200,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 10 200,00 3 000,00 3 000,00 10 200,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500.00 0,00 3 000,00 8 500,00 

4240 Zakup pomocy naukowych,dydaktycznych i książek 500.00 soo.oo 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 700,00 2 000,00 0,00 1 700,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 0,00 0,00 

758 R Ó Ż N E R O Z L I C Z E N I A 113 370,00 7 500,00 0,00 105 870,00 

75S18 Rezerwy o g ó l n e i celowe 113 370.00 7 500,00 0,00 105 870,00 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 1 13 370.00 7 500,00 0,00 105 870,00 

I. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 113 370,00 7 500,00 0,00 105 870,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 113 370,00 7 500,00 0,00 105 870,00 

4810 Rezerwy - ogólna 10 870.00 0.00 0,00 10 870,00 

4810 Rezerwy - celowa na oświatę 1 5 500.00 7 500,00 0,00 8 000,00 

4810 Rezerwy - celowa na zarządzanie kryzysowe «7 000,00 0,00 0,00 87 000,00 

801 O Ś W I A T A I W Y C H O W A N I E 14 058 797,59 31 388,03 36 373,03 14 063 782,59 

80101 Szkoły podstawowe 7 028 324,55 16 873,20 22 518,20 7 033 969,55 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 6 923 824.55 16 873.20 22 518,20 6 929 469,55 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 5 284 460,08 15 462,40 15 018,20 5 284 015,88 

aj wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 32,8 271.02 6 062,4(1 0,00 4 322 208,62 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 197 41 6 062.40 0,00 20 135.01 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 956 189.06 9 400,00 15 018,20 961 807,26 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 257 969,21 0,00 9 043,92 267 013,13 

4240 Zakup pomocy naukowych,dydaktycznych i książek 73 684 14 0.00 5 574,28 79 258,42 

4260 Zakup energii 137 SS6.00 1 i22.00 0,00 136 264,00 

4270 Zakup ushig remontowych 87 I M / , 16 7 000.00 0,00 80 047,16 

4410 Podrożę służbowe krajowe 7 5 l ' ) . 18 0,00 100,00 7 619,1 8 

4430 Różne opłaty i składki 10 514.87 1 078,00 0,00 9 436,87 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
sluzby cywilnej 

18 043,04 0,00 300,00 18 343,64 

2. Dotacje na zadania bieżące 1 352 823.47 1 410.80 0.00 1 351 412,67 

2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
lednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

6 479.78 1 410,80 0,00 5 068,98 

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 286 541,00 0,00 7 500,00 294 041,00 

3020 Wydatki osobowe niezahezone do wynagrodzeń 286 sil.OD ().[)() 7 500,00 294 041,00 

80104 Przedszkola 1 579 140,14 500,00 500,00 1 579 140,14 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 1 579 140,14 500.00 500,00 1 579 140,14 



Załączn ik Nr 2 do Z a r z ą d z e n i a nr 107/2016 Wój ta Gminy Cewice z dnia 26 paźdz ie rn ika 2016 r. 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przd zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1 090 273,26 500,00 500,00 1 090 273,26 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 261 098,00 500,00 500,00 261 098,00 

4260 Zakup energii 36 000,00 500,00 0,00 35 500,00 

4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 0.00 500,00 12 500,00 

80110 Gimnazja 3 199 304,97 11 014,83 9 989,83 3 198 279,97 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 3 153 504,97 11 014,83 9 989,83 3 152 479,97 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 2 516 931,41 10 222,77 9 989,83 2 516 698,47 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 405 478,41 10 222,77 9 989,83 405 245,47 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 133 284,04 0,00 9 989,83 143 273,87 

4240 Zakup pomocy naukowych,dydaktycznych i książek 37 588,37 222,77 0,00 37 365,60 

4260 Zakup energii 55 000,00 10 000,00 0,00 45 000,00 

2. Dotacje na zadania bieżące 460 148,24 792,06 0,00 459 356,18 

2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

4 727 59 792,06 0,00 3 935,53 

80146 Dokszta łcanie i doskonalenie nauczycieli 50 696,00 3 000,00 3 000,00 50 696,00 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 50 696,00 3 000,00 3 000,00 50 696,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 50 696,00 3 000,00 3 000,00 50 696,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 50 696,00 3 000,00 3 000,00 50 696,00 

4300 Zakup usług pozostałych 15 620,00 3 000,00 0,00 12 620,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
słuzbv cywilnci 

34 994,00 0,00 3 000,00 37 994,00 

80150 

Realizacja z a d a ń w y m a g a j ą c y c h stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodz i eży w szko łach 

podstawowych, gimnazjach, liceach 

o g ó l n o k s z t a ł c ą c y c h , liceach profilowanych i 

szkołach zawodowych oraz szko łach 

artystycznych 

478 417,74 0,00 365,00 478 782,74 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 478 417,74 0,00 365,00 478 782,74 

I. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 319 150,64 0,00 365,00 319 515,64 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 12 215,46 0,00 365,00 12 580,46 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 706,95 0,00 3,62 3 710,57 

4240 Zakup pomocy naukowych,dydaktycznych i książek 680.42 0,00 361,38 1 041,80 

851 O C H R O N A Z D R O W I A 139 267,00 15 000,00 15 000,00 139 267,00 

85154 P r z e c i w d z i a ł a n i e alkoholizmowi 134 767,00 15 000,00 15 000,00 134 767,00 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 134 767,00 15 000,00 15 000,00 134 767,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 129 467,00 15 000,00 15 000,00 129 467,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 108 767.00 15 000,00 15 000,00 108 767,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 1 000.00 0,00 15 000,00 46 000,00 

4500 Zakup usług pozostałych 72 767,00 1 5 000,00 0,00 57 767,00 

852 P O M O C S P O Ł E C Z N A 11 505 859,65 9 167,00 500 012,00 11 996 704,65 

85205 
Zadania w zakresie p r z e c i w d z i a ł a n i a 

orzemocy w rodzinie 
6 671,00 507,00 507,00 6 671,00 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 6 671,00 507.00 507,00 6 671.00 

l . Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 5 878,00 0,00 507,00 6 385.00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 5 878,00 0,00 507,00 6 385,00 

3 



Załączn ik Nr 2 do Z a r z ą d z e n i a nr 107/2016 Wój ta Gminy Cewice z dnia 26 paźdz ie rn ika 2016 r. 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przd zmian:; Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 33 5,00 0,00 100,00 3 435,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 543,00 0,00 407,00 2 950,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 793,00 507,00 0,00 286,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 793,00 507,00 0,00 286,0(1 

85206 Wspieranie rodziny 101 536,00 110,00 110,00 101 536,00 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 101 536,00 110,00 110,00 101 536.00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 101 536,00 110,00 110,00 101 536,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 36 498,00 110,00 110,00 36 498,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 405,00 0,00 110,00 28 515,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 252,00 97,00 0,00 5 155.00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 748,00 13,00 0,00 735,00 

85212 

Świadczen ia rodzinne, ś w i a d c z e n i a z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia s p o ł e c z n e g o 

4 261 085,65 0,00 380 000,00 4 641 085,65 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 4 261 085,65 0,00 380 000,00 4 641 085,65 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 135 265,65 0,00 11 400,00 146 665,65 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 29 927,65 0,00 11 400,00 41 327,65 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 304,00 0,00 6 400,00 11 704,00 

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 0,00 5 000,00 1 4 000.00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 125 820,00 0,00 368 600,00 4 494 420,00 

3110 Świadczenia społeczne 4 125 820,01) 0,00 368 600,00 4 494 420.00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 168 797,00 0,00 645,00 169 442,00 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 168 797,00 0,00 645,00 169 442,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 74,00 0,00 13,00 87,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 74,00 0,00 13,00 87,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74,00 0,00 13,00 87.00 

1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 168 723,00 0,00 632,00 169 355,00 

3110 Świadczenia społeczne 168 725.00 0,00 632,00 169 355,00 

85216 Zasiłki stałe 390 360,00 0,00 80 000,00 470 360,00 

1. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 390 360,00 0,00 80 000,00 470 360,00 

1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 390 360,00 0,00 80 000,00 470 360,00 

3110 Świadczenia społeczne ;>«) IOO.OO 0,00 80 000,00 470 360,00 

85219 Ośrodki pomocy spo łeczne j 516 314,00 8 050,00 8 050,00 516 314,00 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 516 314,00 8 050,00 8 050,00 516 314,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 508 279,00 8 050,00 7 250,00 507 479.00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 427 957,00 7 580,00 4 000,00 424 377,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 330 431,00 o.oo 4 000,00 .334 431.00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 663,00 717,00 0,00 59 945.00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 936.00 3 283,00 0,00 3 653,00 

4 170 W\nagrodzenia bezosobowe s 000.00 5 580,00 0,00 1 420.00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 80 322,00 470,00 3 250,00 83 102.00 

4260 Zakup energii 18 000,00 0,00 2 ooo.oo 20 000.00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 550,00 0,00 150,00 500.00 

4 



Załączn ik Nr 2 do Z a r z ą d z e n i a nr 107/2016 Wój ta Gminy Cewice z dnia 26 paźdz ie rn ika 2016 r. 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przd zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 700,00 0,00 500,00 4 200,00 

4430 Różne opłaty i składki 800,00 470,00 0,00 330,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

3 600,00 0,00 600,00 4 200,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 035,00 0,00 800,00 8 835,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 347,00 0,00 800,00 2 147,00 

85228 
Usługi o p i e k u ń c z e i specjalistyczne usługi 

o p i e k u ń c z e 
327 476,00 500,00 500,00 327 476,00 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 327 476,00 500,00 500,00 327 476,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 327 476,00 500,00 500,00 327 476,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 309 995,00 500,00 500,00 309 995,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 844,00 0,00 500,00 44 344,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 916,00 500,00 0,00 5 416,00 

85295 Pozos ta ła dz ia ła lność 361 585,00 0,00 30 200,00 391 785,00 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 361 585,00 0,00 30 200,00 391 785,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 355 235,00 0,00 30 200,00 385 435,00 

3110 Świadczenia społeczne 355 235,00 0,00 30 200,00 385 435,00 

854 
E D U K A C Y J N A O P I E K A 

W Y C H O W A W C Z A 
469 516,00 0,00 44 488,00 514 004,00 

85415 Pomoc materialna dla u c z n i ó w 152 662,00 0,00 44 488,00 197 150,00 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 152 662,00 0,00 44 488,00 197 150,00 

I . Świadczenia na rzecz osól) fizycznych 152 662,00 0,00 44 488,00 197 150,00 

3240 Stypendia dla uczniów 144 473,00 0,00 42 051,00 186 524,00 

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 8 189,00 0,00 2 437,00 9 229,00 

OGÓŁEM 42 207 035,70 87 055,03 740 956,83 42 860 937,50 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 36 599 974,86 87 055,03 740 956,83 37 253 876,66 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 21 558 396,15 84 345,17 208 736,83 21 682 787,81 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 777 881,45 15 752,40 6 984,19, 12 769 113,24 

h) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 8 780 514,70 68 592,77 201 752,64 8 913 674,57 

2. Dotacje na zadania bieżące 3 532 813,21 2 202,86 0,00 3 530 610,35 

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 11 070 273,32 507,00 532 220,00 11 601 986,32 

4. Wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków U E 

68 812,18 0,00 0,00 68 812,18 

5. Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 369 680,00 0,00 0,00 369 680,00 

II . W Y D A T K I M A J Ą T K O W E , w tym: 5 607 060,84 0,00 0,00 5 607 060,84 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 5 607 060,84 0,00 0,00 5 607 060,84 

- programy finansowane z udziałem środków UE 0,00 0,00 0,00 0,00 

OGÓŁEM ZWIĘKSZENIE WYDATKÓW 653 901,80 





Za łączn ik nr 3 do Z a r z ą d z e n i a Nr 107/2016 Wójta Gminy Cewice z dnia 26 paźdz i e rn ika 2016 roku 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW Z Z A K R E S U ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 
Z L E C O N Y C H GMINIE NA 2016 R O K 

• Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

010 R O L N I C T W O I Ł O W I E C T W O 231 634,54 0,00 121 083,80 352 718,34 

01095 P o z o s t a ł a d z i a ł a l n o ś ć 231 634,54 0,00 121 083,80 352 718,34 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budZetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie { związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

231 634,54 121 083,80 352 718,34 

750 A D M I N I S T R A C J A P U B L I C Z N A 57 210,00 0,00 0,00 57 210,00 

75011 Urzędy Wojewódzkie 57 210,00 0,00 0,00 57 210,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ( związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

55 800,00 55 800,00 

0690 Wpfywy z różnych opłat 1 410,00 1 410,00 

751 

U R Z Ę D Y N A C Z E L N Y C H O R G A N Ó W W Ł A D Z Y 

P A Ń S T W O W E J K O N T R O L I I O C H R O N Y 

P R A W A O R A Z S Ą D O W N I C T W A 

5 152,00 0,00 0,00 5 152,00 

75101 
Urzędy naczelnych organów wiadzy państwowej, 

kontroli i ochrony państwa 
5 152,00 0,00 0,00 5 152,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ( związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

5 152,00 5 152,00 

801 O Ś W I A T A I W Y C H O W A N I E 69 633,00 2 880,00 365,00 67 118,00 

80101 Szkoły podstawowe 40 658,00 1 855,00 0,00 38 803,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ( związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

40 658,00 1 855,00 38 803.00 

80110 Gimnazja 28 600,00 l 025,00 0,00 27 575,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych żądań 
zleconych gminie ( związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

28 600,00 1 025,00 27 575.00 

80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych 

375,00 0,00 365,00 740,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ( związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

375,00 365,00 740,00 

852 P O M O C S P O Ł E C Z N A 9 259 096,00 0,00 380 645,00 9 639 741,00 

85211 Świadczenie wychowawcze 4 827 185,00 0,00 0,00 4 827 185,00 

2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu 
dzieci 

4 818 985,00 4 818 985,00 

6340 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresuu administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 
państwa w wychowywaniu dzieci 

8 200,00 8 200.00 

85212 

Ś w i a d c z e n i a rodzinne, ś w i a d c z e n i a z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia s p o ł e c z n e g o 

4 297 474,00 0,00 380 000,00 4 677 474,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 47 474,00 47 474.00 



Za łączn ik nr 3 do Z a r z ą d z e n i a Nr 107/2016 Wójta Gminy Cewice z dnia 26 paźdz ie rn ika 2016 roku 

Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ( związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

4 250 000,00 380 000,00 4 630 000,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne op łacane za 

osoby pobierające n iektóre ś w i a d c z e n i a z pomocy 

spo łecznej , niektóre ś w i a d c z e n i a rodzinne oraz za 

osoby uczes tn iczące w zajęc iach w centrum 

integracji społecznej 

39 500,00 0,00 0,00 39 500,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ( związkom gmin, związkom powiatowo-
gmmnyin) ustawami 

39 500,00 39 500,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 3 797,00 0,00 645,00 4 442,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ( związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

3 797,00 645,00 4 442,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 790,00 0,00 0,00 6 790,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie i związkom gmm, związkom powialowo-
gmmnym) ustawami 

6 790,00 6 790,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 84 000,00 0,00 0,00 84 1)00,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z. budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ( związkom gmin, związkom powiatowo-
gmmnym} ustawami 

84 000,00 84 000,00 

85395 1'ozostala działalność 350,00 0,00 0.00 350,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ( związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

350,00 350,00 

6310 
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminom ustawami 

0,00 0,00 

O G Ó Ł E M 9 622 725,54 2 880,00 502 093,80 10 121 939,34 

O G O L E M Z W I Ę K S Z E N I E D O C H O D Ó W 499 213,80 



Załączn ik nr 4 do Z a r z ą d z e n i a Nr 107/2016 Wójta Gminy Cewice z dnia 26 paźdz i e rn ika 2016 roku 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW Z Z A K R E S U ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 
Z L E C O N Y C H GMINIE C E W I C E NA 2016 R O K 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

010 R O L N I C T W O I Ł O W I E C T W O 231 634,54 0,00 121 083,80 352 718,34 

01095 Pozosta ła dz ia ła lność 231 634,54 0,00 121 083,80 352 718,34 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 796,26 1 984,45 5 780,71 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 652,58 341,13 993,71 

4120 Składki na Fundusz Pracy 93,01 48,61 141,62 

4430 Różne opłaty i składki 227 092,69 118 709,61 345 802,30 

750 A D M I N I S T R A C J A P U B L I C Z N A 55 800,00 0,00 0,00 55 800,00 

75011 Urzędy w o j e w ó d z k i e 55 800,00 0,00 0,00 55 800,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 640,00 46 640,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 017,00 8 017,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 143,00 1 143,00 

751 

U R Z Ę D Y N A C Z E L N Y C H O R G A N Ó W 

W Ł A D Z Y P A Ń S T W O W E J , K O N T R O L I I 

O C H R O N Y P R A W A O R A Z 

S A D O W N I C T W A 

5 152,00 0,00 0,00 5 152,00 

75101 
U r z ę d y naczelnych o r g a n ó w w ł a d z y 

p a ń s t w o w e j , kontroli i ochrony prawa 
5 152,00 0,00 0,00 5 152,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 152,00 5 152,00 

801 O Ś W I A T A I W Y C H O W A N I E 69 633,00 2 880,00 365,00 67 118,00 

80101 Szko ły podstawowe 40 658,00 1 855,00 0,00 38 803,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 403,41 18,48 384,93 

4240 Zakup pomocy naukowych,dydaktycznych i książek 33 774,81 425,72 33 349,09 

2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

6 479,78 1 410,80 5 068,98 

80110 Gimnazja 28 600,00 1 025,00 0,00 27 575,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 284,04 10,17 273,87 

4240 Zakup pomocy naukowych,dydaktycznych i książek 23 588,37 222,77 23 365,60 

2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

4 727.59 792,06 3 935,53 

80150 

Realizacja zadań w y m a g a j ą c y c h stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodz ieży w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach ogó lnoksz ta ł cących , liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz 

szkołach artystycznych 

375,00 0,00 365,00 740,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3,75 3,62 7,37 

4240 Zakup pomocy naukowych,dydaktycznych i książek 321,75 361,38 683,13 

2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

49,50 49,50 

852 P O M O C S P O Ł E C Z N A 9 211 622,00 500,00 381 145,00 9 592 267,00 

85211 Ś w i a d c z e n i e wychowawcze 4 827 185,00 0,00 0,00 4 827 185,00 

3110 Świadczenia społeczne 4 730 641,00 4 730 641,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 500,00 33 500,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 770,00 5 770,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 044,00 1 044,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 800,00 27 800,00 

4270 Zakup usług remontowych 700,00 700,00 

4300 Zakup usług pozostałych 15 609,00 15 609,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 600,00 

4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socialnych 821,00 821,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebedących członkami korpusu 
służby cywilnej 

2 500,00 2 500,00--

1 



Załączn ik nr 4 do Z a r z ą d z e n i a Nr 107/2016 Wójta Gminy Cewice z dnia 26 paźdz ie rn ika 2016 roku 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych, w 
tym: 

8 200,00 8 200,00 

85212 

Świadczen ia rodzinne, ś w i a d c z e n i a z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

spo łecznego 

4 250 000,00 0,00 380 000,00 4 630 000,00 

31 10 Świadczenia społeczne 4 125 820,00 368 600,00 4 494 420,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 736.00 82 736,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 6 055,00 6 055,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 465,00 14 465,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 082,00 2 082,00 

4210 Zakup materiałów' -1 wyposażenia 5 304,00 6 400,00 11 704,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 150,00 

4300 Zakup usług pozostałych 9 000.00 5 000,00 14 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 700,00 

4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 2 188,00 2 188,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilne) 

1 500,00 1 500,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne op łacane 

za osoby pobierające n iektóre ś w i a d c z e n i a z 

pomocy spo łecznej , n iektóre ś w i a d c z e n i a 

rodzinne oraz za osoby uczes tn iczące w 

zajęc iach w centrum integracji spo łecznej 

39 500,00 0,00 0,00 39 500,00 

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 39 500.00 39 500,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 3 797,00 0,00 645,00 4 442,00 

31 10 Świadczenia społeczne 3 72.3,00 632,00 4 355,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74,00 13,00 87,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 790,00 0,00 0,00 6 790,00 

3110 Świadczenia społeczne 6 688,00 6 688,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102,00 102,00 

85228 
Usługi op iekuńcze i specjalistyczne usługi 

op iekuńcze 
84 000,00 500,00 500,00 84 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 088,00 64 088,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4 916,00 4 916,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 697,00 500,00 11 197,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 200,00 500,00 700,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 

4440 Gdpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 599,00 2 599,00 

85295 Pozostała dz ia ła lność 350,00 0,00 0,00 350,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 295,58 295,58 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50,80 50,80 

4120 Składki na Fundusz Pracy 3.62 3,62 

O G Ó Ł E M 9 573 841,54 3 380,00 502 593,80 10 073 055,34 

O G Ó Ł E M Z W I Ę K S Z E N I E W Y D A T K Ó W 499 213,80 


